



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

**ANEXO - TERMO Nº 000035/2016 - SEQUÊNCIA Nº000001772**

Origem		Pregão Presencial Nº 000016/2016			Processo		000941/2016	
Contrato		Termo Nº 000035/2016						
Empresa		DEDALO SOLUCOES DIGITAIS E SUPRIMENTOS LTDA - ME						
CNPJ		CNPJ: 06.307.322/0001-64						
Endereço		RUA CORONEL ANTONIO PEREIRA DA SILVA, 147 - SANTA EFIGÊNIA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30240380						
Secretaria		00028 - SECRETARIA MUN DE TEC DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO						
Local		00574 - SECRETARIA MUN DE TEC DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
022	002	BANDEJA PARA 250 FOLHAS LEXMARK MX611  descrição: - bandeja para 250 folhas - produto original - código: (35s0267)		PÇ	12,00	659,00	7.908,00	
035	003	BANDEJA PARA 525 FOLHAS COLORQUBE 8900  descrição: - 01 módulo bandeja para 525 folhas para colorqube 8900 - produto original - código: (097s04383)		PÇ	1,00	2.209,35	2.209,35	
023	004	BANDEJA PARA 550 FOLHAS LEXMARK MX611  descrição: - bandeja para 550 folhas - produto original - código: (35s0567)		PÇ	14,00	790,00	11.060,00	
044	022	CARTUCHO DE TONER DE ALTÍSSIMO RENDIMENTO 600XA LEXMARK MX611  descrição: - cartucho de toner para 20.000 páginas - produto original - código: (60f0xa0);		UN	61,00	1.294,00	78.934,00	
002	023	CARTUCHO DE TONER DE ALTÍSSIMO RENDIMENTO 600XA LEXMARK MX611  ...descrição: - cartucho de toner para 20 000 páginas - produto original - código: (60f0xa0)		UN	185,00	1.294,00	239.390,00	
004	034	CARTUCHOS DE GRAMOS LEXMARK MX611  descrição: - cartuchos de grampos - produto original - código: (35s8500)		PC	55,00	6,04	332,20	
005	035	CARTUCHOS DE GRAMOS XEROX WORKCENTRE 5665 E COLORQUBE 8900  descrição: - recargas de agramos parágrafo finalizadores avançado e profissional e para agramador - produto original - código: (008r12941)		CX	11,00	370,00	4.070,00	
012	036	FINALIZADOR OFFICE COLORQUBE 8900  descrição: - finalizador office para 650 folhas com agramador para 50		UN	5,00	5.798,19	28.990,95	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		folhas - produto original - código: (097s04324)					
025	039	MX61X GRAMPEADOR LEXMARK MX611  descrição: - mx61x grampeador - produto original - código: (35s8000)		PÇ	14,00	1.911,28	26.757,92
028	042	TAMBOR DE IMAGEM WORKCENTRE 4118  descrição: - tambor de imagem para 20 000 páginas - produto original - código: (113r00671)		UN	7,00	450,00	3.150,00
016	044	UNIDADE DE IMAGEM XEROX WORKCENTRE 5665  descrição: - unidade de imagem para 400 000 páginas - produto original - código: (113r00672)		UN	1,00	469,00	469,00
<b>SECRETARIA MUN DE TEC DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO:</b>						<b>403.271,42</b>	
<b>SECRETARIA MUN DE TEC DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO:</b>						<b>403.271,42</b>	
<b>DEDALO SOLUCOES DIGITAIS E SUPRIMENTOS LTDA - ME:</b>						<b>403.271,42</b>	